
		
			
				
					
						[image: Progresmetal - logo]
							O nás
	Reference
	Kontakty


                        
					

				

				
					
							Zakázková strojírenská výroba
	Plazmové a autogenní pálení plechů
	Prodej technických plynů a svařovací techniky


					

				

			

                            
                                    

            

		

                    
            	Sortiment
	Kontaktní osoba


        

    
    
        
            
                Prodej technických plynů a svařovací techniky

            


            
            

Díky mnohaletým zkušenostem ze strojírenské výroby i z prodeje technických plynů a svařovací techniky Vám dokážeme profesionálně poradit s hledáním vhodného řešení pro Vaše podnikání.

Spolupracujeme pouze s renomovanými dodavateli. Zboží, které na naší prodejně nabízíme, sami používáme při vlastní výrobě. Náš přístup, kvalifikovaný tým a zázemí jsou pravidelně oceňovány certifikací „Odborná prodejna“ v rámci systému LINDE shop.





Akce

Ke každému nákupu káva zdarma.











Technické plyny LINDE Gas a.s.

	dodávky kompletního sortimentu technických plynů: kyslík, acetylen argon, směsné plyny argon + CO2, dusík, plyny pro výčep nápojů a další, včetně redukčních ventilů
	bezplatné poradenství v oblasti svařovací technologie
	nabízíme pro Vás možnost sjednání dopravy


Svařovací zdroje KÜHTREIBER

	ucelená řada svařovacích zdrojů od transformátorů, invertorů po MIG-MAG (CO2) a TIG-WIG sváření
	záruka 24 měsíců
	odborný servis
	možnost nákupu na splátky


Náhradní a spotřební díly ke svařovacím zdrojům a autogenu

	kompletní sortiment náhradních a spotřebních dílů ke svařovacím zdrojům a autogenu


Přídavné svařovací materiály

	široký sortiment pro všechny metody sváření tj. balené elektrody, přídavné dráty na ocel, hliník i nerez atd.


Ochranné pomůcky pro svářeče a brusiče

	brýle, kukly, samostmívací kukly, rukavice, štíty, sluchátka, respirátory a pracovní oděvy a obuv


Kotouče

	brusné, řezné a lamelové kotouče od o 115 až 300 mm na ocel, kámen, hliník i nerez


GOLA nářadí



[image: ]




INFORMAČNÍ OZNÁMENÍ

Podle zákona o evidenci tržeb je prodávající povinen vystavit kupujícímu účtenku. Zároveň je povinen zaevidovat přijatou tržbu u správce daně online; v případě technického výpadku pak nejpozději do 48 hodin.




Kontakt



	Po–Pá od 6:30 do 15:00
	Martin Vladyka
	724 025 396
	317 725 711
	prodejna@progresmetal.cz







 














	






	







	
	















            
            
        

    

        
            
                
                    
                        Firemní kontakty

                        	PROGRESMETAL, spol. s r. o.
	Křižíkova 2112 
 256 01 Benešov
	tel.: 317 726 691 
 fax: 317 724 309
	progresmetal@progresmetal.cz


                    

                    
                        Kde nás najdete?

                        
                    

                                    

            

            
                
                    PROGRESMETAL, spol. s r. o. © 2024

                    [image: Logo MEDIAGRAFIK s.r.o.]
                

            

        

        		
        

        











    